



Ooredoo ش.م.ق.ع.

ملخص عن البيانات المالية الموحدة للسنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2019

ملخص المركز المالي :	كما هي في		نسبة الفرق (ر.ق.)	نسبة الفرق (%)
	يوليو 2019	ديسمبر 2018		
إجمالي الموجودات غير المتداولة:	62,743	58,592	4,151	7%
إجمالي الموجودات المتداولة:	20,702	26,708	(6,006)	-22%
إجمالي الموجودات:	83,445	85,300	(1,855)	-2%
إجمالي المطلوبات المتداولة:	21,555	26,247	(4,692)	-18%
إجمالي المطلوبات غير المتداولة:	33,988	30,875	3,113	10%
إجمالي المطلوبات:	55,543	57,122	(1,579)	-3%
إجمالي حقوق الملكية:	27,902	28,178	(276)	-1%
إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات:	83,445	85,300	(1,855)	-2%

مليون ريال قطري

الربع الثاني من السنة المنتهية في 30 يونيو			
2018	2017	نسبة الفرق (ر.ق.)	نسبة الفرق (%)
7,316	7,439	(123)	-2%
1,054	940	114	12%
421	203	218	107%
0.13	0.06	0.07	117%

مليون ريال قطري

للسنة أشهر المنتهية في 30 يونيو			
2018	2017	نسبة الفرق (ر.ق.)	نسبة الفرق (%)
14,508	15,122	(614)	-4%
2,076	1,962	114	6%
841	689	152	22%
0.26	0.22	0.04	18%

ملخص قائمة الدخل :

إجمالي الإيرادات:
صافي الربح التشغيلي:
الربح المنسوب إلى
مساهمي الشركة الأم:
العائد على السهم (ر.ق.):